
 

Trump'ın CIA Başkanı ve Adalet Bakanı belli oldu
ABD'nin 45'inci başkanı Donald Trump'ın yeni ekibi şekillenmeye başladı. Trump, ABDABD'nin 45'inci başkanı Donald Trump'ın yeni ekibi şekillenmeye başladı. Trump, ABD
istihbarat örgütü CIA'in başına Mike Pompeo'yu, Adalet Bakanlığına ise Jef Sessions'uistihbarat örgütü CIA'in başına Mike Pompeo'yu, Adalet Bakanlığına ise Jef Sessions'u
getirecek.getirecek.
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Haber Merkezi  18 Kasım 2016, 16:40  Son Güncelleme: 18 Kasım 2016, 17:16  Yeni Şafak

8 Kasım'da başkanını seçmek için sandığa giden ABD halkı, Donald Trump'ı seçti.8 Kasım'da başkanını seçmek için sandığa giden ABD halkı, Donald Trump'ı seçti.

  

 

ABD'de 8 Kasım seçimlerinde başkan seçilen Donald Trump, ekibini kurmaya başladı.

Cumhuriyetçi Trump, CIA Başkanlığı'na Mike Pompeo'yu getirecek.

Trump, ABD Temsilciler Meclisi üyesi Mike Pompeo'ya CIA Başkanlığı teklifini götürdü.
Pompeo, Trump'ın teklifini kabul etti. Trump, Ulusal Güvenlik Danışmanlığı için de Michael
Flynn'a teklif götürdü.

"FETÖ maskeli terörist" diyen Flyyn danışmanı olacak

Flynn, terör örgütü FETÖ'nün darbe girişiminin ardından, ABD'nin teröristbaşı Gülen'i iade
etmemesine ilişkin, "İstihbarat yetkililerine göre, Gülen'in her tarafında "terör" izi var. Onun
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etmemesine ilişkin, "İstihbarat yetkililerine göre, Gülen'in her tarafında "terör" izi var. Onun
dünyaya yayılmış organizasyonları 'uyuyan terör hücrelerinin" tüm özelliklerini taşıyor.
Türkiye'ye göre Washington, "Türkiye'nin Bin Ladini"ne ev sahipliği yapıyor. Gülen için güvenli
bir liman olmamalıyız." açıklamasını yapmıştı.

Adalet Bakanı Jeff Sessions'a

İki ay sonra başkanlık koltuğuna oturacak Donald Trump, Adalet Bakanlığı koltuğunu da, seçim
kampanyasında en büyük destekçileri arasında yer alan senatör Jeff Sessions'a teklif etti.

Eski Başsavcı olan Sessions, ırkçı yorumları ile tanınan biri. 1996'da ABD Senatosu'na seçildi. Trump'ın

göçmenlik, terörle mücadele ve ticare politikalarının mimamarı olarak biliniyor. Siyahileri sevmeyen bir isim.

2003 Irak savaşının en büyük destekçilerinden biri.

Trump'ın seçimleri kazanmasından sonra birçok ülke ABD'nin yeni dış politikasının nasıl şekilleneceğini bekliyor.nTrump'ın seçimleri kazanmasından sonra birçok ülke ABD'nin yeni dış politikasının nasıl şekilleneceğini bekliyor.n
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Trump'ın zaferi dengeleri değiştirdi
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Abe'yi Trump Tower'da ağırladı
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'FETÖ maskeli terörist' diyen Flynn, Trump'ın 'güvenlik' danışmanı olacak
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#Mike Pompeo#Mike Pompeo #CIA#CIA
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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